
【会場】　ナショナルトレーニングセンター

【期間】　令和７年３月９日(日) Print Time: 2025/3/9 18:08

順

位

1 18 平松 航河 筑波大学 14.200 13.333 12.300 14.133 13.033 12.866 79.865

2 48 末次 耕太郎 筑波大学 13.266 13.766 13.000 13.166 13.300 13.266 79.764 0.101

3 36 小峠 一真 日本体育大学 13.500 13.233 12.966 13.400 12.933 13.400 79.432 0.332

4 21 岡 倫太郎 鹿屋体育大学 13.433 12.933 13.000 13.233 13.566 13.000 79.165 0.267

5 41 野田 漣音 順天堂大学 13.533 12.200 12.666 13.866 13.066 13.633 78.964 0.201

6 38 安井 栄絢 清風高等学校 13.500 13.600 12.133 13.466 12.900 13.100 78.699 0.265

7 12 鈴木 一太 仙台大学 13.600 12.100 12.400 14.400 12.733 13.166 78.399 0.300

8 33 佐々木 勇太郎 鹿屋体育大学 13.066 13.133 12.200 14.366 13.100 12.400 78.265 0.134

9 34 荻野 英之助 日本体育大学 13.133 13.266 11.766 13.266 13.500 13.333 78.264 0.001

10 7 板橋 悠迅 仙台大学 12.800 13.466 12.066 13.900 12.800 13.000 78.032 0.232

11 26 川口 雄飛 駒澤大学 13.633 13.366 13.133 13.933 11.400 12.366 77.831 0.201

12 39 山田 元大 滋賀 gymnastics team 13.533 11.233 12.666 13.333 13.666 13.233 77.664 0.167

13 28 志田 拓巳 Shidaks 13.133 12.600 13.233 13.500 12.900 11.833 77.199 0.465

14 45 山﨑 真颯 筑波大学 12.966 12.800 12.633 13.266 12.833 12.700 77.198 0.001

15 29 村山 恒輝 駒澤大学 13.800 10.500 12.633 14.266 13.100 12.833 77.132 0.066

16 30 阿部 健芯 鶴見ジュニア体操クラブ 13.300 13.533 12.733 13.500 11.166 12.800 77.032 0.100

17 37 工藤 友也 ジュンスポーツ北海道 12.400 12.566 12.366 13.866 12.466 13.100 76.764 0.268

18 44 坂東 優星 船橋市立船橋高等学校 12.233 11.933 12.633 13.433 13.166 13.300 76.698 0.066

19 23 前田 憲伸 順天堂大学 13.766 11.800 12.400 13.766 13.033 11.866 76.631 0.067

20 11 青木 龍斗 仙台大学 13.266 10.900 12.000 14.266 12.333 13.766 76.531 0.100

21 20 齋藤 駿介 順天堂大学 13.233 13.500 11.166 13.633 12.433 12.433 76.398 0.133

22 14 上田 悠太 筑波大学 13.000 11.866 13.900 13.900 11.533 12.066 76.265 0.133

23 27 石橋 祐輔 日本大学 13.400 13.466 12.000 13.100 12.200 12.033 76.199 0.066

24 25 奥田 健太 早稲田大学 13.233 12.233 12.466 13.700 12.400 12.166 76.198 0.001

25 24 鈴木 良音 順天堂大学 13.433 13.033 12.000 13.766 11.333 12.466 76.031 0.167

26 40 五島 誉博 滋賀 gymnastics team 12.966 11.600 12.933 13.833 13.100 11.500 75.932 0.099

27 3 内田 隼人 茗渓クラブ 13.500 12.000 12.700 14.033 11.366 12.066 75.665 0.267

28 32 中川 優希 静岡産業大学 11.766 13.066 11.866 13.433 12.600 12.866 75.597 0.068

29 22 高根 優晟 鹿屋体育大学 12.966 11.366 12.666 12.866 12.766 12.866 75.496 0.101

30 42 山﨑 海音 出水市立出水商業高校 11.400 12.566 12.100 14.133 12.233 12.933 75.365 0.131

31 15 森川 顕範 あいネットグループ 13.666 11.100 13.000 13.766 11.666 12.133 75.331 0.034

32 6 青木 勇歩 日本体育大学 13.300 12.566 12.666 12.333 12.433 12.033 75.331

33 13 赤堀 早朱慶 船橋市立船橋高等学校 12.766 11.533 12.233 13.700 12.033 13.000 75.265 0.066

34 2 落合 遥生 MTGC 11.900 12.466 11.733 14.400 13.000 11.666 75.165 0.100

35 35 梅尾 健琉 日本体育大学 11.033 13.133 13.133 13.833 10.866 13.100 75.098 0.067

36 10 佐藤 深 仙台大学 11.900 12.966 11.666 13.333 12.766 12.100 74.731 0.367

37 46 馬場 央太 船橋市立船橋高等学校 13.200 11.800 11.633 13.866 12.166 12.000 74.665 0.066

38 47 下坂 祐也 相好体操クラブ 13.133 11.533 11.866 13.700 11.900 12.400 74.532 0.133

39 31 布袋屋 博和 鹿屋体育大学 11.300 12.166 12.366 13.200 13.266 12.133 74.431 0.101

40 9 平井 友涉 大阪体育大学 12.866 11.400 11.733 13.900 12.000 12.466 74.365 0.066

41 16 井上 聖也 日本大学 13.333 12.166 11.766 12.466 11.700 12.300 73.731 0.634

42 5 田村 優 早稲田大学 12.866 10.966 13.800 13.000 11.100 11.866 73.598 0.133

43 4 山田 吏由雅 静岡産業大学 12.566 12.733 10.933 13.000 11.566 12.166 72.964 0.634

44 19 武村 有真 駒澤大学 13.000 10.766 12.166 13.500 11.933 11.133 72.498 0.466

45 17 北野 綾真 東海大学 12.633 11.100 10.566 13.166 11.700 10.600 69.765 2.733

46 8 奥田 秀悟 仙台大学 13.466 10.833 9.633 13.833 10.300 11.033 69.098 0.667

47 1 百本 響 福岡大学 11.433 9.833 8.700 11.633 8.333 0.000 49.932 19.166

48 43 小野 凉城 仙台大学 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 49.932

第79回全日本個人総合選手権トライアウト

男子個人総合結果
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